

# **JTJ Labs IVS**

Knarreborgvej 26  
2770 Kastrup

Årsrapport  
25. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2019**

---

**Jakob Maaløe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JTJLabs IVS  
Knarreborgvej 26  
2770 Kastrup

CVR-nr: 39525259  
Regnskabsår: 25/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af apps, p.t. primært Naboværn

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -5.702 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da vi er i en opstartsfase.

Ved årets udgang eksisterede der ikke blot en gruppe i Tårnby men også adskillige andre i Danmark. Brugerne lader til at være yderst tilfredse og kommer med god og brugbar feedback.

Største gruppe er Tårnby med mere end 1200 medlemmer og vi har passeret de 1500 brugere ved årets udgang, dette uden at markedsføre app'en hvilket anses som meget tilfredsstillende.

Firmaet har i årets løb lånt et samlet beløb på 9.400 af stifterne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 25. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.527
Eksterne omkostninger .....		-9.838
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.311</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.311</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.311</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-7.311
<b>I alt</b> .....		<b>-7.311</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		590
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>590</b>
Likvide beholdninger .....		1.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.264</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Andre reserver .....		-7.236
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.136</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.400</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.264</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret